ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
     КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
24.06. 2013	с.Городок	№ 88 -рс
О создании экспертной рабочей группы
Руководствуясь   статьями   21,   25   Устава Городокского сельсовета   Минусинского   района, в   целях обеспечения проведения экспертизы общественной инициативы и принятия мер по реализации данной инициативы, согласно Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива»,    Городокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.	Определить ответственным за реализацию Указа Президента Российской
Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив»,
направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса
«Российская общественная инициатива» Тощева Андрея Валерьевича – главу Городокского сельсовета Минусинского района.
2. Создать экспертную рабочую группу муниципального образования Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края в составе:
Арокина Светлана Ивановна – заместитель главы Городокского сельсовета, руководитель группы;
Савин Леонид Георгиевич – председатель Городокского сельского Совета  депутатов,  заместитель руководителя группы;
Тютюкина Галина Тимофеевна - специалист 2 категории администрации Городокского сельсовета Минусинского района, секретарь группы.
Члены группы:
 Сахаров Александр Юрьевич – руководитель МБУ  «Комплексный центр социального обслуживания населения» ( по согласованию);
 Номеровская Галина Григорьевна – председатель совета ветеранов с.Городок, пенсионерка  (по согласованию);
 Крикунова Нина Юрьевна – депутат Городокского сельского  Совета депутатов, контролер кассир, филиал Сбербанка РФ ОКВКЦ 181/08;
Климов Андрей Владимирович -  ИП Климов А.В. ( по согласованию)
Шведова Светлана Владимировна – председатель  Совета женщин с.Городок, сторож МКДОУ Городокский детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического направления развития воспитанников (по согласованию);
Савина Татьяна Леонидовна -  депутат Городокского сельского  Совета депутатов, ИП Савина Т.Л.
3.	Контроль за исполнением данного решения  возложить на заместителя главы администрации  (Арокину).
4.	Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                           А.В.Тощев

Председатель Городокского сельского
Совета депутатов                                                Л.Г.Савин